

افغانستان تصویر عوض شده

اخیراً مطلبی را در یکی از سایت های انترنیتی خواندم که سندی از وزارت دفاع امریکا طرح آنکشور در رابطه به خاور میانه را افشا مینمود.

در آن مطلب سخن از تغییر نقشه کشور ها بخصوص افغانستان بود؛ اگر درستتر گفته باشیم طی آن مطلب از نیت امریکا مبنی بر تغییر سرزمین منحیث یکی از عناصر چهارگانه دولتها سخن به عمل آمده بود.

زمانی در هر قاره و هر کشوری از دنیا، گاهی که سخن از آزادی و آزادیخواهی به میان می آمد، بدون درنگ افغانستان و دلیر مردان آن، که در قرن واحدی، دو ابرقدرتی را که یکی آفتاب در مستعمراتش غروب نمیکرد و دیگری هرگز تلخی شکست را نچشیده بود، به زانو درآورده بودند، در اذهان مجسم میشد.

ولی دریغا که امروز در هرکجائیکه صفحه خبری در مورد افغانستان را میگزاشتی، چنین تصور میشود که این کشور تحت قیمومیت ناتو قرار گرفته و این دیگران اند که برای افغانستان تصمیم میگیرند و رهبران آن نشسته اند تا، تحت حمایت ناتو، به مردم این کشور بلافند و بغرند و، در صورت امکان، فیصله های آن بیمان را به منصفه اجرا قرار دهند.

عناوین و تصاویر ذیل که از صفحه واحد خبری مختص به افغانستان، سایت انترنیتی بی بی سی کپی شده است تصویر دیگری از افغانستان و مردم آزادی دوست آن ارائه خواهد داد.

این تصاویر و عناوین از سه عنصر متشکله دولت چون حکومت، مردم و حاکمیت و استقلال افغانستان را معرفی میدارند.

افغانستان

۱۰:۲۷ گرینویچ - چهارشنبه ۰۲ اپریل ۲۰۰۸ - ۱۴ حمل ۱۳۸۷

پیام بوش به ناتو: باید در افغانستان پیروز شوی

سفر بوش به رومانی برای نشست سران ناتو



فرانسہ 'صدہا' سرباز دیگر به افغانستان می فرستد



علی یاور سلیمی:

فراز و فرود ماموریت سازمان ملل در افغانستان



نشریات کابل: چهارشنبه ۱۴ حمل

انتظارات افغانستان از نشست سران ناتو



تعداد صفحات: ۲ از ۳

افغان جرمن آنلاين شما را صميمانه به همكاري دعوت می نمايد. لطفاً به آدرس ذيل با ما تماس بگيريد

maqalat@afghan-german.de

سعید حقیقی:

اجلاس ناتو: افغانستان از ناتو چه می خواهد؟



بگذارید تا ملتی که، بنا به مذاق آزادیخواهی، همه چیزش را باخته است به آزادی دوستی خویش ببالد.
و اینهم غزلیکه در سال ۲۰۰۲ سرده بودم

چه میشود؟

نومید ز اختیار ببینم چه میشود؟
پایان انتظار ببینم چه میشود؟
در تلخی قرار ببینم چه میشود؟
داو چنین قمار ببینم چه میشود؟
تکلیف ننگ و عار ببینم چه میشود؟
با خصم کهنه کار ببینم چه میشود؟
در خلوت بهار ببینم چه میشود؟
در گرمی شعار ببینم چه میشود؟
شکری هزار بار ببینم چه میشود؟

ما و رضای یار ببینم چه میشود؟
شمع شهاب مشعل راه چه ساختیم؟
محروم از حلاوت بیکارم و سستی
بیگانه را به دوست چو رجحان میدهند
نیرو اگر هلاهل تعطیل میکش
اقبال افتخار غروریکه داشتم
باغیکه برگ برگ گلش دزد باد برد
این موج های سرد حقیقت که ظاهرند
اقلیم ناز و زمزمه استجاب ما!
